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Välkommen till IBAB:s Nyhetsbrev i september. 
I detta nummer informerar vi om att Borås Stads Parkeringsbolag skall bygga ett nytt parkerings-
hus mitt i city. 165 kvadratmeter kontorsyta finns ledigt per omgående och IBAB:s solcellsprojekt
går in i en ny spännande fas. IBAB är en av Elfsborgs guldsponsorer och lottar ut matchbiljetter till sina 
hyresgäster.

– Trevlig läsning, hälsar Lars Nordin, VD för IBAB.

Läs mer på sidan 3

Lediga kontorslokaler i centrum
165 trevliga och ljusa kvadratmeter i ett plan på Fleminggatan 3. 
Fem kontor, välkomnande entré, kök, förråd och WC. Hiss finns och 
bilparkering är belägen i anslutning till fastigheten. Ledigt omgående.

Hundratals nya p-platser i city
Borås Kommuns Parkeringsbolag, i samarbete med fastighetsägarna i 
kvarteret Vulkanus, projekterar ett nytt parkeringshus i centrala Borås.

Läs mer på sidan 2

Vår hemsida: ibabboras.se
På vår hemsida www.ibabboras.se kan du få all information om IBAB. Här kan du läsa om 
våra fastigheter, lediga lokaler och du får även reda på hur du enklast får kontakt med oss.
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IBAB lottar ut biljetter till årets matcher på Borås Arena
IBAB har köpt biljetter till Elfsborgs hemmamatcher på Borås Arena. 

Biljetterna, till platserna som är belägna mitt på Ålgårds- och Sjuhärads-

läktaren, lottas ut till våra hyresgäster. 
Läs mer på sidan 5

IBAB sätter solen på taket
Nu har anbudsförfrågan gått ut till marknaden angående IBAB:s 
solcellsanläggning på fastigheten Olovsholmsgatan 32 i centrala Borås.
Det handlar om att bygga och placera en fullskalig solcellsanläggning på 
fastighetens tak. 

Läs mer på sidan 4

http://www.ibabboras.se/
http://www.ibabboras.se
mailto:lars.nordin%40boras.se?subject=
http://www.artcenter.nu
http://www.soliditet.se
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Borås Kommuns Parkeringsbolag, i samarbete 
med fastighetsägarna i kvarteret Vulkanus, pro-
jekterar ett nytt parkeringshus i centrala Borås. 
– Parkeringshuset skall placeras där Lidaholms-
gatan möter Österlånggatan, säger Parkeringsbo-
lagets VD Lennart Johansson. Det finns ett stort 
behov av fler parkeringsplatser i området. Här är 
det tuffast och vi upplever det som en flaskhals. 
Efter klockan åtta är det svårt att hitta en parke-
ringsplats. Det nya parkeringshuset kommer att 
bidra till ett bättre parkeringsklimat i hela city.

På platsen är det idag en markparkering för ett 
femtiotal fordon. Det nya parkeringshuset kom-
mer att inrymma 280 platser i sex plan. Fyra 
platser med laddstolpar för elbilar som kan bli 
fler när behovet ökar.

– Vi vill att även arkitekturen skall tillföra något 
utöver parkeringsplatser till stadsbilden. Fasaden 
täcks med rastrerade plattor i ljusa harmoniska 
färger. Ett stort antal glasytor monteras med en 
tunn solcellsfilm. Här arbetar vi med den senaste 
tekniken vilken kommer att bidra till minskad 
driftskostnad.

I första hand vänder vi oss till de som arbetar och 
vistas i området. Bygget startar mars 2017 och 
planeras stå klart vid årsskiftet 2017/18.

– Vi är glada att få börja lösa upp en flaskhals i 
Borås och när fastigheten är klar kommer det att 
bli bättre för alla, hälsar Lennart Johansson.

  – Vi projekterar för fler parkeringsplatser i Borås, säger Parkeringsbolagets VD Lennart Johansson.
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Hundratals nya p-platser i city

Tillbaka till sidan 1 Till nästa sida!
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Lediga kontorslokaler
i centrum

Tillbaka till sidan 1 Till nästa sida!
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165 trevliga och ljusa kvadratmeter i ett plan på Fleminggatan 3. 

Fem kontor, välkomnande entré, kök, förråd och WC. Hiss finns och bilparkering

är belägen i anslutning till fastigheten. Ledigt omgående.

För intresse och visning kontakta

Baltzar Balder. Förvaltare, Industribyggnader i Borås AB.

Tel 033 - 35 73 69. E-post: baltzar.balder@boras.se

mailto:baltzar.balder%40boras.se?subject=
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Tillbaka till sidan 1 Till nästa sida!

Nu har anbudsförfrågan gått ut till marknaden 
angående IBAB:s solcellsanläggning på fastig-
heten Olovsholmsgatan 32 i centrala Borås.

Det handlar om att bygga och placera en full-
skalig solcellsanläggning på fastighetens tak. 

Anläggningen kommer att producera c:a 46 000 
kilowattimmar per år och användas som referens 
för kommande satsningar i IBAB:s övriga fastig-
hetsbestånd.

I förberedelsearbetet har flera experter, bland 
annat Statens Provningsanstalt, deltagit och gett 

tips och råd på senaste teknik, skatteregler
och övrigt som är av betydelse för byggandet
av en fullskalig solcellsanläggning.

– Det finns plats för en större anläggning 
men nuvarande skatteregler gör att vi stannar 
vid ett uttag av 46 000 kilowattimmar, säger 
IBAB:s VD Lars Nordin.

Industribyggnader i Borås AB räknar 
med att satsningen på solcellsanläggningar 
i framtiden skall ge lönsamhet både när det 
gäller miljö och ekonomi.

  IBAB:s satsning på solenergi går in i en ny fas.
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IBAB sätter solen på taket
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IBAB lottar ut biljetter till Elfsborgs
hemmamatcher på Borås Arena

  – Välkommen till Borås Arena och årets hemmamatcher,
       hälsar IF Elfsborgs lagkapten Kevon Stuhr Ellegard.

– Välkommen till Borås Arena och 
årets hemmamatcher, hälsar IF Elfsborgs 
lagkapten Kevon Stuhr Ellegard.

IBAB har köpt biljetter till Elfsborgs 
hemma matcher på Borås Arena. 
Biljetterna, till platserna som är belägna mitt 
på Ålgårds-  och Sjuhäradsläktaren, lottas ut 
till våra hyresgäster. 

– Du är hjärtligt välkommen till Borås Arena!
Vi ska försöka ge dig en riktigt god underhållning, 
hälsar Kevon Stuhr Ellegard.

Intresserad? 
Är du intresserad att delta i utlottning av 
biljetter till Elfsborgs hemmamatcher? 

Klicka då på adressen nedan och medverka
i vår kundenkät.

Till IBAB:s kundenkät

Välkommen till Borås Arena!
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Tillbaka till sidan 1

http://www.ibabboras.se/kundundersokning/

